平成 18年 1月 18日

各 位
西日本シティ銀行

『トリノ 2006 オリンピック冬季競技大会』

公式記念コインの取扱開始について

1 月 23 日(月)より予約取次販売開始！！

西日本シティ銀行(頭取 新藤恒男)は、お客さまのニーズに幅広くお応えするため、
「トリノ 2006オリンピック冬季競技大会公式記念コイン」の取扱いを開始いたします
ので、お知らせいたします。
このコインは、本年 2月 10日～26日に開催される≪トリノ 2006オリンピック冬季
競技大会≫を記念して発行されるものです。
本記念コインの売上金の一部は、(財)オリンピック委員会を通じ、日本選手派遣･強
化およびオリンピックムーブメント推進･運営の一助として役立てられます。

記

１．予約取次販売期間
平成 18年 1月 23日（月）～平成 18年 2月 17日（金）
※期間中であっても限定販売のため、途中で取扱いを終了することがあります。
※記念コインのお引渡しは、3月 14日ごろの予定です。

２．取扱店舗
当行本支店
（東京･大阪支店、出張所、代理店およびｲﾝｽﾄｱﾌﾞﾗﾝﾁ、ｱﾙﾌｧ天神は除きます）

３．商品内容

A. 金貨 4種セット    ２７３，０００円（税込）
   B. 銀貨 6種セット     ６３，０００円（税込）

※セット販売のみとなっております。

以上

本件に関するお問合せ先
営業統括部  久保・栗明

くりあき

  ℡092－476－2561